

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: **Zvýšení bezpečnosti pro pěší na ul.Pustkovecké**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SMO,ÚMob Pustkovec

Uchazeč:

MTL spol. s r.o., Technologická 372/2, 708 00 Ostrava pustkovec

Projektant:

UDI MORAVA s.r.o.,

Zpracovatel:

Pflegrová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.6.2022

IČ:

DIČ:

IČ: 47666765

DIČ: CZ47666765

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			2 369 261,97
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 369 261,97	497 545,01
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			2 866 806,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

MTL spol.s.r.o.
Technologická 372/2
708 00 Ostrava Poruba
IČ: 476 66 765
DIČ: CZ47

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

10.6.22

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Zvýšení bezpečnosti pro pěší na ul.Pustkovecké

Místo: Datum: 10.06.2022

Zadavatel: SMO,ÚMob Pustkovec

Projektant: UDI MORAVA s.r.o.,

Uchazeč: MTL spol. s r.o., Technologická 372/2, 708 00 Ostrava pustkov Zpracovatel:

Pflegrová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 369 261,97	2 866 806,98
1	SO 001 Demolice zpevněných ploch	683 749,47	827 336,86
2	SO 101 Komunikace a zpevněné plochy	1 434 188,39	1 735 367,95
3	SO 401 Veřejné osvětlení	170 692,17	206 537,53
4	SO 403 Ochrana kabelů komunikační sítě Telefonika O2	34 206,18	41 389,48
5	SO 404 Ochrana kabelů veřejné komunikační sítě IIPC ČR a.s.	25 271,22	30 578,18
6	SO 801 Sadové úpravy	21 154,54	25 596,99

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení bezpečnosti pro pěší na ul.Pustkovecké

Objekt:

1 - SO 001 Demolice zpevněných ploch

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SMO,ÚMob Pustkovec

Uchazeč:

MTL spol. s r.o., Technologická 372/2, 708 00 Ostrava Pustkovec

Projektant:

UDI MORAVA s.r.o.,

Zpracovatel:

Pflegrová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.06.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

47666765

CZ47666765

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

683 749,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	683 749,47	21,00%	143 587,39
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

827 336,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

MTL spol.s.r.o.
Technologická 372/2
708 00 Ostrava Poruba
IČ:
DIČ:

10.6.22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zvýšení bezpečnosti pro pěší na ul.Pustkovecké

Objekt: **1 - SO 001 Demolice zpevněných ploch**

Místo:

Datum: 10.06.2022

Zadavatel: SMO,ÚMOb Pustkovec

Projektant: UDI MORAVA s.r.o.,

Uchazeč: MTL spol. s r.o., Technologická 372/2, 708 00 Ostrava Pustkovec

Zpracovatel: Přegrová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

683 749,47

HSV - Práce a dodávky HSV

683 749,47

1 - Zemní práce

163 385,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 175,00

997 - Přesun sutě

491 188,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zvýšení bezpečnosti pro pěší na ul.Pustkovecké
 Objekt: **1 - SO 001 Demolice zpevněných ploch**

Místo: Datum: 10.06.2022
 Zadavatel: SMO,ÚMob Pustkovec Projektant: UDI MORAVA s.r.o.,
 Uchazeč: MTL spol. s r.o., Technologická 372/2, 708 00 Ostrava Pustkovec Zpracovatel: Přelgrová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							683 749,47	
D HSV Práce a dodávky HSV							683 749,47	
D 1 Zemní práce							163 385,70	
1	K	112101103	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	1,000	585,00	585,00	CS ÚRS 2022 01
2	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 500 do 700 mm	kus	1,000	1 265,00	1 265,00	CS ÚRS 2022 01
3	K	113106134	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	23,000	35,00	805,00	CS ÚRS 2022 01
4	K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	142,000	62,00	8 804,00	CS ÚRS 2022 01
	W		betonová plocha					
	W		106,0+36,0		142,000			
	W		Součet		142,000			
5	K	113107171	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	142,000	211,00	29 962,00	CS ÚRS 2022 01
	W		106,0+36,0		142,000			
	W		Součet		142,000			
6	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	564,000	66,00	37 224,00	CS ÚRS 2022 01
	W		vozovka živičná					
	W		453,0+111,0		564,000			
	W		Součet		564,000			
7	K	113107244	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z živičných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	564,000	120,00	67 680,00	CS ÚRS 2022 01
	W		vozovka živičná					
	W		453,0+111,0		564,000			
	W		Součet		564,000			
8	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	40,000	45,00	1 800,00	CS ÚRS 2022 01
	W		šterková plocha					
	W		10,0+7,0		17,000			
	W		chodník					
	W		23,0		23,000			
	W		Součet		40,000			
9	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	13,000	62,00	806,00	CS ÚRS 2022 01
10	K	139951121	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	1,800	4 810,00	8 658,00	CS ÚRS 2022 01
	W		bourání vpusť					
	W		0,45*4		1,800			
	W		Součet		1,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	162201403	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	1,000	486,00	486,00	CS ÚRS 2022 01
12	K	162201413	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	1,000	2 488,00	2 488,00	CS ÚRS 2022 01
13	K	162201423	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	1,000	755,00	755,00	CS ÚRS 2022 01
14	K	162301933	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	14,000	19,00	266,00	CS ÚRS 2022 01
	W		příplatek do 15km					
	W		1*14		14,000			
	W		Součet		14,000			
15	K	162301953	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 500 do 700 mm	kus	14,000	51,00	714,00	CS ÚRS 2022 01
	W		příplatek do 15km					
	W		1*14		14,000			
	W		Součet		14,000			
16	K	162301973	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	14,000	23,50	329,00	CS ÚRS 2022 01
	W		příplatek do 15km					
	W		1*14		14,000			
	W		Součet		14,000			
17	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	1,950	126,00	245,70	CS ÚRS 2022 01
	W		odvoz omice na skládku					
	W		1,95		1,950			
	W		Součet		1,950			
18	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,350	380,00	513,00	CS ÚRS 2022 01
	W		odvoz vybouraných vpustí					
	W		1,35		1,350			
	W		Součet		1,350			
D 9							29 175,00	
Ostatní konstrukce a práce, bourání								
19	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	260,000	102,00	26 520,00	CS ÚRS 2022 01
20	K	966006261	Odstanění zpomalovacího prahu s odklizením materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek plastového	m	9,000	211,00	1 899,00	CS ÚRS 2022 01
21	K	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárníc nebo desek šířky přes 500 do 800 mm	m	9,000	84,00	756,00	CS ÚRS 2022 01
D 997							491 188,77	
Přesun sutě								
22	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	606,870	52,00	31 557,24	CS ÚRS 2022 01
23	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8 496,180	12,70	107 901,49	CS ÚRS 2022 01
	W		606,87*14		8 496,180			
	W		Součet		8 496,180			
24	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	515,710	207,00	106 751,97	CS ÚRS 2022 01
25	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	55,730	187,00	10 421,51	CS ÚRS 2022 01
	W		52,13+3,6		55,730			
	W		Součet		55,730			
26	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	300,940	324,00	97 504,56	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	253,800	540,00	137 052,00	CS ÚRS 2022 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení bezpečnosti pro pěší na ul.Pustkovecké

Objekt:

2 - SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10.06.2022

Zadavatel:

SMO,ÚMob Pustkovec

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MTL spol. s r.o., Technologická 372/2, 708 00 Ostrava pustkovec

IČ:

DIČ:

47666765

CZ47666765

Projektant:

UDI MORAVA s.r.o.,

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Přlegrová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 434 188,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 434 188,39	21,00%	301 179,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 735 367,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

10.6.22

Razítko

MTL spol.s.r.o.
Technologická 372/2
708 00 Ostrava Poruba
IČO: 476 66 765
DIČ: CZ47666765

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení bezpečnosti pro pěší na ul.Pustkovecké

Objekt:

2 - SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Datum: 10.06.2022

Zadavatel:

SMO,ÚMob Pustkovec

Projektant:

UDI MORAVA s.r.o.,

Uchazeč:

MTL spol. s r.o., Technologická 372/2, 708 00 Ostrava pustkovec

Zpracovatel:

Pflegrová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 434 188,39

HSV - Práce a dodávky HSV

1 434 188,39

1 - Zemní práce	305 039,91
4 - Vodovodné konstrukce	3 229,88
5 - Komunikace pozemní	612 229,70
8 - Trubní vedení	69 958,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	362 123,40
998 - Přesun hmot	81 607,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zvýšení bezpečnosti pro pěší na ul.Pustkovecké

Objekt:

2 - SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Datum: 10.06.2022

Zadavatel:

SMO,ÚMob Pustkovec

Projektant:

UDI MORAVA s.r.o.,

Uchazeč:

MTL spol. s r.o., Technologická 372/2, 708 00 Ostrava pustkovec

Zpracovatel:

Pfegrová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 434 188,39	
D HSV Práce a dodávky HSV							1 434 188,39	
D 1 Zemní práce							305 039,91	
1	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojné v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	98,000	181,00	17 738,00	CS ÚRS 2022 01
2	K	132212221	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	47,700	1 507,00	71 883,90	CS ÚRS 2022 01
	W		výkop pro potrubí					
	W		9,0*1,0*1,8		16,200			
	W		vpustě					
	W		1,5*1,5*2,0*7		31,500			
	W		Součet		47,700			
3	K	151101101	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	116,400	148,00	17 227,20	CS ÚRS 2022 01
	W		9,0*1,8*2		32,400			
	W		2*(1,5+1,5)*2,0*7		84,000			
	W		Součet		116,400			
4	K	151101111	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky do 2 m	m2	116,400	82,00	9 544,80	CS ÚRS 2022 01
5	K	162751117	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	141,700	330,00	46 761,00	CS ÚRS 2022 01
	W		odvoz přebytečné zeminy					
	W		(98,0+47,7)*4,0		141,700			
	W		Součet		141,700			
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	212,550	330,00	70 141,50	CS ÚRS 2022 01
	W		141,7*1,5		212,550			
	W		Součet		212,550			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	141,700	23,50	3 329,95	CS ÚRS 2022 01
8	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojné s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	37,575	157,00	5 899,28	CS ÚRS 2022 01
	W		výkop					
	W		47,7-(4,5+2,475)		40,725			
	W		-0,45*7		-3,150			
	W		Součet		37,575			
9	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	62,750	701,00	43 987,75	CS ÚRS 2022 01
	W		37,575*1,67		62,750			
	W		Součet		62,750			
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	4,500	611,00	2 749,50	CS ÚRS 2022 01
	W		9,0*1,0*0,5		4,500			
	W		Součet		4,500			
11	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	7,515	502,00	3 772,53	CS ÚRS 2022 01
	W		4,50*1,67		7,515			
	W		Součet		7,515			
12	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	453,000	26,50	12 004,50	CS ÚRS 2022 01
D 4 Vodorovné konstrukce							3 229,88	
13	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	2,475	1 305,00	3 229,88	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		9,0*1,0*0,1		0,900			
	W		1,5*1,5*0,1*5		1,125			
	W		1,5*1,5*0,1*2		0,450			
	W		Součet		2,475			
	D	5	Komunikace pozemní				612 229,70	
14	K	564821111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 80 mm	m2	33,000	101,00	3 333,00	CS ÚRS 2022 01
	W		rychlostní práh					
	W		22,0		22,000			
	W		rampa					
	W		11,0		11,000			
	W		Součet		33,000			
15	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	439,700	220,00	96 734,00	CS ÚRS 2022 01
	W		chodník dlažba šedá					
	W		429,0		429,000			
	W		dlažba reliéfní					
	W		10,7		10,700			
	W		Součet		439,700			
16	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	131,500	350,00	46 025,00	CS ÚRS 2022 01
	W		chodníková plocha pojízdná					
	W		103,0+28,5		131,500			
	W		Součet		131,500			
17	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	11,000	477,00	5 247,00	CS ÚRS 2022 01
	W		nájezdová rampa					
	W		11,0		11,000			
	W		Součet		11,000			
18	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	4,000	402,00	1 608,00	CS ÚRS 2022 01
19	K	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačirkem) tl. 200 mm	m2	3,300	321,00	1 059,30	CS ÚRS 2022 01
20	K	573231112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m2	m2	24,000	20,00	480,00	CS ÚRS 2022 01
	W		obnova vozovky					
	W		12,0*2		24,000			
	W		Součet		24,000			
21	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	11,000	313,00	3 443,00	CS ÚRS 2022 01
	W		nájezdová rampa					
	W		11,0		11,000			
	W		Součet		11,000			
22	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	12,000	382,00	4 584,00	CS ÚRS 2022 01
	W		vyspravení vozovky					
	W		12,0		12,000			
	W		Součet		12,000			
23	K	577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	12,000	13,00	156,00	CS ÚRS 2022 01
	W		vyspravení vozovky					
	W		12,0		12,000			
	W		Součet		12,000			
24	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	439,700	314,00	138 065,80	CS ÚRS 2022 01
	W		chodník-dlažba šedá					
	W		429,0		429,000			
	W		dlažba reliéfní červená					
	W		10,7		10,700			
	W		Součet		439,700			
25	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	429,000	388,00	166 452,00	CS ÚRS 2022 01
	W		424,752475247525*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		429,000			
26	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	10,700	688,00	7 361,60	CS ÚRS 2022 01
27	K	596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	153,500	359,00	55 106,50	CS ÚRS 2022 01
	W		pojízdný chodník-dlažba šedá					
	W		103,0		103,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		dlažba reliéfní-červená					
	W		28,5		28,500			
	W		rychlostní práh-šedá					
	W		22,0		22,000			
	W		Součet		153,500			
28	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	125,000	488,00	61 000,00	CS ÚRS 2022 01
	W		122,549019607843*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		125,000			
29	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	28,500	757,00	21 574,50	CS ÚRS 2022 01
D 8			Trubní vedení				69 958,00	
30	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160	m	9,000	168,00	1 512,00	CS ÚRS 2022 01
31	M	28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4	m	9,000	368,00	3 312,00	CS ÚRS 2022 01
32	K	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého pinostěnného kolen DN 150	kus	4,000	269,00	1 076,00	CS ÚRS 2022 01
33	M	28617182	koleno kanalizační PP SN16 45° DN 150	kus	4,000	382,00	1 528,00	CS ÚRS 2022 01
34	M	1	Vpust' betonová vč.kanálové mříže D+M	ks	5,000	8 430,00	42 150,00	CS ÚRS 2022 01
35	M	2	Vpust' podobrubníková	ks	2,000	10 190,00	20 380,00	CS ÚRS 2022 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				362 123,40	
36	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	8,000	265,00	2 120,00	CS ÚRS 2022 01
	W		Značky nové					
	W		IP6					
	W		2		2,000			
	W		IP2					
	W		2		2,000			
	W		IP11g					
	W		1		1,000			
	W		E2b					
	W		1		1,000			
	W		posun bez dodávky					
	W		2		2,000			
	W		Součet		8,000			
37	M	40445622	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 750x750mm	kus	4,000	1 910,00	7 640,00	CS ÚRS 2022 01
	W		IP2					
	W		2		2,000			
	W		IP6					
	W		2		2,000			
	W		Součet		4,000			
38	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	1,000	878,00	878,00	CS ÚRS 2022 01
	W		IP11g					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
39	M	40445647	dodávkové tabulky E1, E2a,b, E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm	kus	1,000	711,00	711,00	CS ÚRS 2022 01
	W		E2b					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
40	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	4,000	989,00	3 956,00	CS ÚRS 2022 01
	W		sloupek nový s dodávkou					
	W		3		3,000			
	W		posun bez dodávky					
	W		1		1,000			
	W		Součet		4,000			
41	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	3,000	659,00	1 977,00	CS ÚRS 2022 01
42	M	40445240	patka pro sloupek AI D 60mm	kus	3,000	607,00	1 821,00	CS ÚRS 2022 01
43	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	16,000	96,00	1 536,00	CS ÚRS 2022 01
44	M	40445253	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	3,000	23,00	69,00	CS ÚRS 2022 01
45	K	915111112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	15,000	10,50	157,50	CS ÚRS 2022 01
	W		V10a					
	W		15,0		15,000			
	W		Součet		15,000			
46	K	915131112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní	m2	9,000	123,00	1 107,00	CS ÚRS 2022 01
	W		V7					
	W		9,0		9,000			
	W		Součet		9,000			
47	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	15,000	6,80	102,00	CS ÚRS 2022 01
48	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	9,000	35,00	315,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	470,000	169,00	79 430,00	CS ÚRS 2022 01
	W		dvořádek					
	W		235,0*2		470,000			
	W		Součet		470,000			
50	M	58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	4,700	787,00	3 698,90	CS ÚRS 2022 01
	W		470,0*0,1		47,000			
	W		Součet		47,000			
	W		47*0,1 *Přepočtené koeficientem množství		4,700			
51	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	69,000	381,00	26 289,00	CS ÚRS 2022 01
	W		obrubník nájezdový 150/150					
	W		69,0		69,000			
	W		Součet		69,000			
52	M	59217028	obrubník betonový silniční nájezdový 500x150x150mm	m	69,000	338,00	23 322,00	CS ÚRS 2022 01
	W		67,6470588235294*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		69,000			
53	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	430,000	254,00	109 220,00	CS ÚRS 2022 01
	W		Obrubník 150250					
	W		192,0		192,000			
	W		obrubník 100/250					
	W		238,0		238,000			
	W		Součet		430,000			
54	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	238,000	208,00	49 504,00	CS ÚRS 2022 01
55	M	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	192,000	243,00	46 656,00	CS ÚRS 2022 01
56	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	3,000	454,00	1 362,00	CS ÚRS 2022 01
	W		zrušení					
	W		2		2,000			
	W		posun					
	W		1		1,000			
	W		Součet		3,000			
57	K	966006211	Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	4,000	63,00	252,00	CS ÚRS 2022 01
	W		odstranění					
	W		3		3,000			
	W		posun					
	W		1		1,000			
	W		Součet		4,000			
D	998		Přesun hmot				81 607,50	
58	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	362,700	225,00	81 607,50	CS ÚRS 2022 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení bezpečnosti pro pěší na ul.Pustkovecké

Objekt:

3 - SO 401 Veřejné osvětlení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SMO, ÚMOb Pustkovec

Uchazeč:

MTL spol. s r.o., Technologická 372/2, 708 00 Ostrava pustkovec

Projektant:

UDI MORAVA s.r.o.,

Zpracovatel:

Ing.Štěpánka Bystroňová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.06.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

47666765

DIČ:

CZ47666765

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

170 692,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	170 692,17	21,00%	35 845,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

206 537,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

MTL spol.s.r.o.
Technologická 372/2
708 00 Ostrava Poruba
5
765

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

10.6.22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení bezpečnosti pro pěší na ul.Pustkovecké

Objekt:

3 - SO 401 Veřejné osvětlení

Místo:

Datum: 10.06.2022

Zadavatel:

SMO,ÚMob Pustkovec

Projektant:

UDI MORAVA s.r.o.,

Uchazeč:

MTL spol. s r.o., Technologická 372/2, 708 00 Ostrava pustkovec

Zpracovatel:

Ing.Štěpánka
Bystroňová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

170 692,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zvýšení bezpečnosti pro pěší na ul.Pustkovecké

Objekt: **3 - SO 401 Veřejné osvětlení**

Místo: Datum: 10.06.2022
Zadavatel: SMO,ÚMob Pustkovec Projektant: UDI MORAVA s.r.o.,
Uchazeč: MTL spol. s r.o., Technologická 372/2, 708 00 Ostrava pustkovec Zpracovatel: Ing.Štěpánka Bystroňová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

170 692,17

1	K	1	SO 401 Veřejné osvětlení	celk	1,000	170 692,17	170 692,17	
---	---	---	--------------------------	------	-------	------------	------------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení bezpečnosti pro pěší na ul.Pustkovecké

Objekt:

4 - SO 403 Ochrana kabelů komunikační sítě Telefonika O2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SMO,ÚMob Pustkovec

Uchazeč:

MTL spol. s r.o., Technologická 372/2, 708 00 Ostrava pustkovec

Projektant:

UDI MORAVA s.r.o.,

Zpracovatel:

Ing.Štěpánka Bystroňová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.06.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

47666765

DIČ:

CZ47666765

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

34 206,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 206,18	21,00%	7 183,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

41 389,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

10.6.22

Razítko

MTL spol.s.r.o.
Technologická 372/2
708 00 Ostrava
IČ: [redacted]
DIČ: [redacted]

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení bezpečnosti pro pěší na ul.Pustkovecké

Objekt:

4 - SO 403 Ochrana kabelů komunikační sítě Telefonika O2

Místo:

Datum: 10.06.2022

Zadavatel:

SMO,ÚMob Pustkovec

Projektant:

UDI MORAVA s.r.o.,

Uchazeč:

MTL spol. s r.o., Technologická 372/2, 708 00 Ostrava pustkovec

Zpracovatel:

Ing. Štěpánka
Bystroňová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

34 206,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zvýšení bezpečnosti pro pěší na ul.Pustkovecké

Objekt: **4 - SO 403 Ochrana kabelů komunikační sítě Telefonika O2**

Místo: Datum: 10.06.2022
Zadavatel: SMO,ÚMob Pustkovec Projektant: UDI MORAVA s.r.o.,
Uchazeč: MTL spol. s r.o., Technologická 372/2, 708 00 Ostrava pustkovec Zpracovatel: Ing. Štěpánka Bystroňová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							34 206,18	
1	K	1	SO 403 Ochrana kabelů komunikační sítě Telefonika O2	celk	1,000	34 206,18	34 206,18	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení bezpečnosti pro pěší na ul.Pustkovecké

Objekt:

5 - SO 404 Ochrana kabelů veřejné komunikační sítě UPC ČR,a.s.,

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SMO,ÚMob Pustkovec

Uchazeč:

MTL spol. s r.o., Technologická 372/2, 708 00 Ostrava pustkovec

Projektant:

UDI MORAVA s.r.o.,

Zpracovatel:

Ing. Štěpánka Bystroňová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.06.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

47666765

DIČ:

CZ47666765

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

25 271,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 271,22	21,00%	5 306,96
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30 578,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

MTL spol.s.r.o.
Technologická 372/2
708 00 Ostrava Poruba
IČO: 47666765
DIČ: CZ47666765

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

10.6.22

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení bezpečnosti pro pěší na ul.Pustkovecké

Objekt:

5 - SO 404 Ochrana kabelů veřejné komunikační sítě UPC ČR,a.s.,

Místo:

Datum: 10.06.2022

Zadavatel:

SMO,ÚMob Pustkovec

Projektant:

UDI MORAVA s.r.o.,

Uchazeč:

MTL spol. s r.o., Technologická 372/2, 708 00 Ostrava pustkovec

Zpracovatel:

Ing.Štěpánka
Bystroňová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

25 271,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zvýšení bezpečnosti pro pěší na ul.Pustkovecké

Objekt:

5 - SO 404 Ochrana kabelů veřejné komunikační sítě UPC ČR,a.s.,

Místo:

Datum: 10.06.2022

Zadavatel:

SMO,ÚMob Pustkovec

Projektant:

UDI MORAVA s.r.o.,

Uchazeč:

MTL spol. s r.o., Technologická 372/2, 708 00 Ostrava pustkovec

Zpracovatel:

Ing.Štěpánka
Bystroňová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 271,22

1	K	1	SO 404 Ochrana kabelů veřejné komunikační sítě UPC ČR,a.s.,	celk	1,000	25 271,22	25 271,22	
---	---	---	--	------	-------	-----------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení bezpečnosti pro pěší na ul.Pustkovecké

Objekt:

6 - SO 801 Sadové úpravy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10.06.2022

Zadavatel:

SMO,ÚMob Pustkovec

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MTL spol. s r.o., Technologická 372/2, 708 00 Ostrava pustkovec

IČ:

47666765

DIČ:

CZ47666765

Projektant:

UDI MORAVA s.r.o.,

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Štěpánka Bystroňová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 154,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 154,54	21,00%	4 442,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

25 596,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

MTL spol.s.r.o.
Technologická 372/2
708 00 Ostrava Poruba
65

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

10.6.22

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvýšení bezpečnosti pro pěší na ul.Pustkovecké

Objekt:

6 - SO 801 Sadové úpravy

Místo:

Datum: 10.06.2022

Zadavatel:

SMO,ÚMob Pustkovec

Projektant:

UDI MORAVA s.r.o.,

Uchazeč:

MTL spol. s r.o., Technologická 372/2, 708 00 Ostrava pustkovec

Zpracovatel:

Ing. Štěpánka
Bystroňová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

21 154,54

HSV - Práce a dodávky HSV

21 154,54

1 - Zemní práce

21 151,18

998 - Přesun hmot

3,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zvýšení bezpečnosti pro pěší na ul.Pustkovecké

Objekt: **6 - SO 801 Sadové úpravy**

Místo: Datum: 10.06.2022
 Zadavatel: SMO,ÚMob Pustkovec Projektant: UDI MORAVA s.r.o.,
 Uchazeč: MTL spol. s r.o., Technologická 372/2, 708 00 Ostrava pustkovec Zpracovatel: Ing.Štěpánka Bystroňová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 21 154,54

D HSV Práce a dodávky HSV 21 154,54

D 1 Zemní práce 21 151,18

1	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	16,500	169,00	2 788,50	CS ÚRS 2022 01
	W		těžení a naložení ornice na skládce pro ohumusování					
	W		110,0*0,15		16,500			
	W		Součet		16,500			
2	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	16,500	125,00	2 062,50	CS ÚRS 2022 01
	W		dovoz ornice ze skládky					
	W		16,5		16,500			
	W		Součet		16,500			
3	K	181351003	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	110,000	108,00	11 880,00	CS ÚRS 2022 01
4	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	110,000	24,00	2 640,00	CS ÚRS 2022 01
5	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,300	110,00	363,00	CS ÚRS 2022 01
	W		110*0,03 Přepočtené koeficientem množství		3,300			
6	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	110,000	2,70	297,00	CS ÚRS 2022 01
7	M	25234001	herbicid totální systémový neselektivní	litr	0,057	354,00	20,18	CS ÚRS 2022 01
8	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	220,000	5,00	1 100,00	CS ÚRS 2022 01
	W		110,0*2		220,000			
	W		Součet		220,000			
	D	998	Přesun hmot				3,36	
9	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,003	1 120,00	3,36	CS ÚRS 2022 01